



EkB 1 ApS

Nr Åbyvej 16
5592 Ejby
CVR-nr. 32775578

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2021

Erling Kirkegaard Bæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EkB 1 ApS

Nr Åbyvej 16

5592 Ejby

CVR-nr.: 32775578

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erling Kirkegaard Bæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 13 t.kr. Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		277.376	268.872
Af- og nedskrivninger		(86.617)	(85.097)
Driftsresultat		190.759	183.775
Andre finansielle omkostninger	1	(153.549)	(150.683)
Resultat før skat		37.210	33.092
Skat af årets resultat	2	(24.640)	(24.574)
Årets resultat		12.570	8.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.570	8.518
Resultatdisponering		12.570	8.518

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.782.655	3.861.672
Materielle aktiver	3	3.782.655	3.861.672
Anlægsaktiver		3.782.655	3.861.672
Andre tilgodehavender		3.383	1.350
Tilgodehavender		3.383	1.350
Likvide beholdninger		231.171	304.184
Omsætningsaktiver		234.554	305.534
Aktiver		4.017.209	4.167.206

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		122.132	109.562
Egenkapital		247.132	234.562
Deposita		120.676	120.139
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.260	6.452
Langfristede gældsforpligtelser		132.936	126.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.561.257	3.741.338
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.724	24.574
Anden gæld		50.160	40.141
Kortfristede gældsforpligtelser		3.637.141	3.806.053
Gældsforpligtelser		3.770.077	3.932.644
Passiver		4.017.209	4.167.206
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	109.562	234.562
Årets resultat	0	12.570	12.570
Egenkapital ultimo	125.000	122.132	247.132

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	147.987	148.059
Renteomkostninger i øvrigt	5.562	2.624
	153.549	150.683

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	24.640	24.574
	24.640	24.574

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.606.949
Tilgange	7.600
Kostpris ultimo	4.614.549
Af- og nedskrivninger primo	(745.277)
Årets afskrivninger	(86.617)
Af- og nedskrivninger ultimo	(831.894)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.782.655

4 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere 0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erling Bæk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
